
BORA ÉS SONJA
SZETTEK

33  kerámia mosdótálak

33 10 év jótállás a mosdótálra

33 Komplett bútorszett, extrákkal felszerelve

33 Formatervezett részletek
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CAPPUCCINO 
FA

BORA 60 SZETT: BORA 60 alsószekrény  
+ MIRROR BOX CUT 55 tükrös felsőszekrény (29. oldal)

KÉRHETŐ KIEGÉSZÍTŐK

26 900,-
SAROKLÁB PÁR* 
(KRÓM SZÍNBEN)
(32cm magas)

19 300,-
HENGERLÁB PÁR** 
(KRÓM vagy FEKETE SZÍNBEN)
(32cm magas)

9 900,-
SZÖGLETESLÁB PÁR** 
(KRÓM SZÍNBEN)
(32cm magas)

* SONJA termékcsaládhoz nem kérhető!
** SONJA termékcsaládnál a láb magassága 25 cm!

1 55cm-ES LED LÁMPA 
 (LUMEN: 700lm TELJESÍTMÉNY:10W)

2  PIPERETÜKÖR (Ø:190mm;     X3)

3 INTEGRÁLT VILÁGÍTÁS   
 FELSŐSZEKRÉNY ALJÁN

5   JELENLÉTÉRZÉKELŐ KAPCSOLÓ

8  TÖRÖLKÖZŐTARTÓ MARA  
 SZIMPLA (SZEKRÉNY KÉT OLDALÁN)

9  FIÓKRENDEZŐ

6  ÜVEGPOLCOK

7  POWERBOX (2 DUGALJ) 
 FELSŐSZEKRÉNY BELSEJÉBEN

AJÁNDÉK KIEGÉSZÍTŐK

A FENTI KIEGÉSZÍTŐKET AZ ÁR MAGÁBAN FOGLALJA! 

ÚJ!
4   BELSŐ VILÁGÍTÁS FELSŐSZEKRÉNYBENÚJ!
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BORA

NATÚR  
TÖLGY

BORA 80 SZETT: BORA 80 alsószekrény + MIRROR BOX CUT 75 tükrös 
felsőszekrény (29. oldal) | RAJA F140 2A kiegészítőszekrény (26. oldal)
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A3270 MM 000
ROCA GAP S42 (42x39x13cm)

A3270 MK 000
ROCA GAP R40 (Ø 40x13cm)

A3270 MN 000
ROCA GAP S60 (60x42x13cm)

VÁLASZTHATÓ 
MOSDÓTÁLAK

EREZETT 
FEHÉR

SONJA 95 SZETT: SONJA 95 alsószekrény + MIRROR BOX CUT 75 tükrös felsőszekrény (29. oldal) 

BORA ALSÓ 

VÁLASZD SZETTBEN A KEDVEZŐ ÁRÉRT!

60 SZETT
BORA 60 alsószekrény + MIRROR BOX CUT 55 felsőszekrény

289 900,-
80 SZETT
BORA 80 alsószekrény + MIRROR BOX CUT 75 felsőszekrény

323 700,-

| KERÁMIA MOSDÓVAL
SONJA ALSÓ 

75 SZETT
SONJA 75 alsószekrény + MIRROR BOX CUT 75 felsőszekrény

389 000,-
95 SZETT
SONJA 95 alsószekrény + MIRROR BOX CUT 75 felsőszekrény

399 000,-

60
60x53x45cm

168 900,-

80
80x53x45cm

183 900,-

TOVÁBBI RÉSZLETEK:
TBOSS.HU/
TERMEKCSALADOK/ 
BORA

75
75x65x47cm

248 900,-

95
95x65x47cm

264 900,-

TOVÁBBI RÉSZLETEK:
TBOSS.HU/
TERMEKCSALADOK/ 
SONJA

SONJA

| KERÁMIA MOSDÓVAL

BORA SZETT | KERÁMIA MOSDÓVAL SONJA SZETT | KERÁMIA MOSDÓVAL
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